Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-UBNDP ngày 16 tháng 02 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức Hội khỏe Phù đổng tỉnh Đồng

Tháp lần thứ XXIII năm 2024.

Trung Tâm Y tế thành phố Cao Lãnh dự trù kinh phí phục vụ cụ thể như

sau:

1. Kinh phí bồi dưỡng tổ y tế:

- Môn Bóng đá

      13 người   x 90.000đ/người/ngày x 05 ngày     =    5.850.000đ

- Môn Bóng chuyền

      04 người   x 90.000đ/người/ngày x 05 ngày     =    1.800.000đ

- Môn Cầu lông, Đá cầu

                   02 người   x 90.000đ/người/ngày x 04 ngày     =      720.000đ

- Môn Bóng rổ

                   02 người   x 90.000đ/người/ngày x 04 ngày     =       720.000đ

- Môn Bóng bàn

                   02 người   x 90.000đ/người/ngày x 04 ngày     =       720.000đ

- Môn Đá cầu

                   02 người   x 90.000đ/người/ngày x 04 ngày     =       720.000đ

- Môn Đẩy gậy

                   02 người   x 90.000đ/người/ngày x 04 ngày     =       720.000đ

- Môn Điền kinh

                   02 người   x 90.000đ/người/ngày x 04 ngày     =       720.000đ

- Môn Bơi lội

                   02 người   x 90.000đ/người/ngày x 03 ngày     =       540.000đ

             - Môn Karate

                   02 người   x 90.000đ/người/ngày x 04 ngày     =       720.000đ

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /TTYT-KHTC
Vv dự trù kinh phí phục vụ y tế tổ

chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Đồng

Tháp lần thứ XXIII năm 2024

TP.Cao Lãnh, ngày     tháng 02 năm 2024

2

2.  Trang bị thuốc sơ cấp cứu:

          600.000đ/túi     x 10 túi                                      =    6.000.000đ

3. Kinh phí bồi dưỡng đoàn kiểm tra ATTP:

      04 người   x 90.000đ/người/ngày x 05 ngày          =    1.800.000đ

Tổng cộng:                                                                         21.030.000đ

(Hai mươi mốt triệu, không trăm ba mươi ngàn đồng chẵn).

* Ghi chú: Tiền thuốc sẽ thanh toán theo thực tế sử dụng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc TTYT;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T07:59:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:25:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:25:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:25:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!